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PÄÄKIRJOITUS 
 

Kameraseuran toiminta on jatkunut aktiivisena. Toimintakauden aikana lähes joka ilta ja viikonloppu 
on seuran tiloissa ollut kerhoiltoja, luentoja, työpajoja tai koulutusta sekä muita tapahtumia. Kerho- 
ja näyttelytoimintaa on järjestetty myös muissa tiloissa. Toimintavuosi käynnistyi organisaatio-
muutoksella, kun toiminnanjohtaja Liisa Söderlund jäi pois Kameraseurasta työstääkseen 
valokuvausalan väitöskirjaansa. Hallitus sai myös uuden puheenjohtajan ja kaksi uutta jäsentä. 

Hallituksen tehtävänä on mahdollistaa laaja-alainen toimintaympäristö ja varmistaa seuratoiminnan 
edellytykset yhdessä vapaaehtoisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden kanssa. Vapaaehtoistyön 
laajuus ja merkittävyys lisääntyi, kun seuratoiminnan tehtäviä järjesteltiin uudella tavalla. Hallitus 
jatkoi työtään printtimedian muutosten tuomien haasteiden kanssa ja paneutui seuran taloudellisiin 
asioihin sekä seuratoiminnan ja vapaaehtoistyön organisointiin. 

Yhdistyksen kokous hyväksyi vuonna 2014 sääntömuutoksen: vaalikokouksessa esitellään ja 
hyväksytään tulevan kalenterivuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio. Yhdistyksen kokous 
hyväksyi ensimmäisen kerran marraskuun vaalikokouksessa tulevan vuoden toimintasuunnitelman ja 
talousarvion. Toimintasuunnitelma on luettavissa seuran kotisivulla. 

Taloudellisesti toimintavuosi oli kokonaisuudessaan positiivinen: seuratoiminnan osuus +58.000 €, 
koulutuksen osuus -40 € ja Kamera-lehden osuus -2.000 € ja kaikki yhteensä +56.000 euroa.  

Keväällä käynnistyi Kiinteistö Oy Lastenkodinkatu 5:n hanke muuttaa kiinteistö, jossa toimitilamme 
sijaitsevat, asuintaloksi. Yhdistyksen hallitus on työskennellyt myyntihankkeen ja uusien toimitilojen 
hankinnan kanssa tiiviisti. Jäsenistölle järjestettiin myös kysely mahdollisista uusista toimitiloista. 
Kyselyyn vastattiin aktiivisesti. 

Olemme saaneet seuratoimintaan useita uusia kerhojen vetäjiä ja toimihenkilöitä, mikä on 
varmistanut mm. kerhojen jatkuvan toiminnan sekä tuonut niihin uudenlaista toimintaa. Nuorten 
kerho aloitti yhteistoiminnan Valokuvataiteen museon nuorten ryhmän Photofussin kanssa. Seurassa 
on toimintavuoden aikana toiminut kuutisenkymmentä toimihenkilöä kerhonvetäjinä, tiedottajana, 
näyttelytoimikunnassa ja studion, pimiön ja digityöhuoneen vastaavina, IT-tuessa sekä Instagram-
ryhmässä. Kerhovaliokunnan nimi muutettiin toimihenkilökokoukseksi ja se kokoontui joka toinen 
kuukausi. 

Kameraseuran useista kilpailuista mainittakoon tammikuinen Vuosikilpailu, jonka voitti Pekka Nisula 
ja Suurpalkintokilpailu marraskuussa, jonka voitti Vesa Jakkula.  

Kamera- ja Keittiö-galleriassa pidettiin kuukausittain vaihtuvia kerhojen ja jäsenten näyttelyitä sekä 
seuran yhteisnäyttelyitä. Esillä oli myös kaksi juhlanäyttelyä: seuran pitkäaikaisen aktiivin ja 
kunniajäsenen, valokuvaaja Eero Venholan retrospektiivinen 70-vuotisjuhlanäyttely ”Muistaakseni 
kuvasin” loka-marraskuussa sekä 75-vuotisjuhlavuottaan viettäneen Ismo Höltön näyttely 
”Piirustuksia ja maalauksia” elokuussa. Perinteinen AITA 2015 WALL – näyttely järjestettiin Helsingin 
rautatieasemalla jo 18. kerran. Näyttelyn avasi Suomen valokuvataiteen museon johtaja Elina Heikka. 
Toimintavuonna aloitimme vuosittaisen yhteistyön Taide-Laakson gallerian kanssa. Taide-Laakso on 
näyttelytila Laakson sairaalan yhteydessä. Kansainvälinen näyttely-yhteistyömme kroatialaisen 
Fotoklub Zagrebin kanssa jatkui teemalla ”Night and low light photography”. Näyttelytoimikunta 
aloitti uudestaan opastetut näyttelyvierailut. Kameraseuralaiset vierailivat keväällä Leena Sarasteen 
näyttelyssä Suomen valokuvataiteen museossa sekä Ismo Höltön näyttelyssä Ateneumissa. Syksyllä 
käytiin jälleen Ateneumissa Henri Cartier-Bressonin valokuvanäyttelyssä. 

Suomen Kameraseurojen Liiton (SKsL) kevään vuosinäyttelyn vuoden kuvaajasi valittiin Antti Sorva ja 
syksyn teemanäyttelyn ”Lähellä” raadin mielikuvaksi valittiin Jussi Jyvälahden valokuva. Kameraseura, 
2nd Helsinki Salon, oli mukana järjestämässä 7th Finland International Digital Circuit 2015 –digitaalista 
valokuvanäyttelyä. 

Seuran toiminnasta tiedotettiin aktiivisesti myös sähköisesti. Lähiajan tapahtumista kertova 
sähköinen Uutiskirje sai uuden nimen Uutisvahti. Seuran Facebook-sivun joulukalenteri kertoi 
päivittäin seuran toiminnasta lähes tuhannelle sivuston seuraajalle. 
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Kamera-lehti on jatkanut ilmestymistään paperilehtenä. Lehden sivumäärää ja ilmestymiskertoja on 
jonkin verran vähennetty. Digilehden suunnittelu ja toteutus käynnistyi tavoitteenaan tarjota 
interaktiivinen yhteisö kaikille valokuvauksen harrastajille myös pääkaupunkiseudun ulkopuolella. 
Digilehden vastaavaksi päätoimittajaksi nimitettiin Minna Jerrman. 

Kameraseura osallistui Kuva ja Kamera –messuille maaliskuussa yhteistyössä Kamera-lehden kanssa. 
Tapahtumassa esiteltiin sekä Kamera-lehteä että Kameraseuraa, järjestettiin luentoja sekä 
henkilövalokuvausta messuvieraille. 

Koulutusta oli tarjolla laaja-alaisesti vaativuudeltaan eritasoisilla kursseilla niin jäsenille kuin muillekin 
valokuvauksen harrastajille. Kurssien määrä nousi 29% edellisestä vuodesta. 

Hallitus käynnisti tulevan 100-vuotisjuhlavuoden 2021 tapahtumien suunnittelun ja muistitiedon 
keruun. Päätimme myös luovuttaa seuran arvokkaimmat valokuvat Suomen valokuvataiteen museon 
kokoelmiin säilytettäviksi. 

 

Aija Lehtonen 

Kameraseuran ry:n puheenjohtaja 
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1. KAMERASEURA RY:N HALLINTO 

1.1 Hallitus 
Seuran hallitus kokoontui toimintakauden aikana 23 kertaa. Varsinaisten jäsenten lisäksi kokouksiin 
on osallistunut kutsuttuna toimitusjohtaja, jolla on ollut puhe-, mutta ei äänioikeutta, sekä tarpeen 
mukaan lehden henkilökuntaa ja muita asiantuntijoita. 

Hallituksen jäsenet: Aija Lehtonen (puheenjohtaja), Hannu Lehto (varapuheenjohtaja), Markku 
Kelokari (hallituksen sihteeri), Reino Havumäki, Markku Järvenpää, Jari Mankinen ja Antti Sorva. 

1.2 Tilintarkastajat sekä toiminnantarkastajat 
Kameraseura ry:n varsinaisina tilintarkastajina ovat toimineet Harri Saarinen HTM ja Seppo Rautula 
HTM sekä varatilintarkastajina Anneli Kosunen HTM ja Jan Toppari HTM. Yhdistyksen 
toiminnantarkastajana on toiminut Erik Lauraeus ja varatoiminnantarkastajana Tiina Lähteenmäki. 

1.3 Toimisto 
Kameraseuran ja -lehden toimisto sijaitsee Kameraseura ry:n omistamissa toimitiloissa Helsingin 
Kampissa, Lastenkodinkatu 5. Kameraseuran palveluksessa on tilikaudella 2015 työskennellyt 
keskimäärin 4 henkilöä. 

Kameraseuran ja Kamera-lehden toimitusjohtajana on toiminut Leena Saarela. Kamera-lehden 
päätoimittajana on toiminut Asko Vivolin. Toimitussihteerinä ja toimittajana on toiminut Minna 
Jerrman, joka loppuvuodesta 2015 nimitettiin myös uuden digilehden vastaavaksi toimittajaksi. 
Graafisena suunnittelijana sekä lehden asiakaspalvelusihteerinä on toiminut Ronja Korhonen.  

Lisäksi toimistolla on ollut tarvittaessa työhön kutsuttavia apulaisia lähinnä lehtitilaaja- ja 
jäsentietojen tallennustehtävissä. 

Harjoittelijoita toimistolla on ollut seuraavasti:  

 9.3.–29.5. Laura Vepsäläinen, Stadin ammattiopisto 

 5.10.–20.11. Melinda Backström, Prakticum 

 12.10.–4.12. Vesa Papunen, Cimson Koulutuspalvelut 

 23.11.2015 - 29.1.2016 Inka Flöjt, Vantaan ammattiopisto Varia 

1.4 Toimitilat 
Lastenkodinkatu 5:n käyttötarkoituksen muutoshakemus sekä siihen liittyvä rakennuttajan etsiminen 
sekä kiinteistökaupan esisopimuksen laatiminen olivat vuoden pääaiheita.  Loppuvuodesta 
rakentajaksi oli varmistumassa puolalainen Icon Real Estate Sp. z o.o., jonka kanssa esisopimus 
Kameraseura ry:n omistamien osakkeiden ostamisesta allekirjoitettiin tammikuussa 2016. 

Samanaikaisesti on kartoitettu uusia tiloja toiminnalle. Jäsenistölle tehtiin elokuussa 2015 laaja 
weprobol-kysely nykyisten tilojen käyttötavoista, toiveista uusien tilojen suhteen sekä ehdotuksia 
uudelle sijainnille. 

Runeberginkatu 36:ssa jatkui putkiremontin suunnittelu. Varsinaisen putkiremontin arvioidaan 
alkavan huhtikuussa 2016 kestäen helmikuulle 2017. Tällöin pimiö tulee olemaan pois käytöstä osan 
ajasta. 

1.5 Talous 
Tilikauden 1.1. – 31.12.2015 tulos oli ylijäämäinen 55 615,99 € (2014: ylijäämäinen 89 717,44 €). 

Tuotot ja kulut on kohdistettu seuratoiminnan, koulutustoiminnan ja lehden julkaisutoiminnan osalta 
aiheuttamisperiaatteella. Seuratoiminnan tulos oli tilikaudella ylijäämäinen 58 065,49 € (2014: 
ylijäämäinen 69 257,43 €), koulutustoiminnan tulos oli alijäämäinen 40,23 € (2014: alijäämäinen 24 
615,52) ja julkaisutoiminnan tulos oli alijäämäinen 2 409,27 € (2014: ylijäämäinen 45 075,53 €). 
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Seuratoiminnan ylijäämäinen tulos johtuu pääosin siitä, ettei pois jääneen seuratoiminnanjohtajan 
tilalle palkattu uutta henkilöstöä, vaan tehtävät jaettiin toimitusjohtajan ja vapaaehtoisten 
toimihenkilöiden kesken. Koulutuksen tulosta paransi samoin kyseisten palkkakulujen pieneneminen, 
mutta myös kurssituottojen pienoinen kasvu. Tulos saatiin lähelle nollaa SKsL:n myöntämän 
koulutusavustuksen turvin (6 000 €). Julkaisutoiminnassa sekä tilaus- että ilmoitusmyyntitulot laskivat, 
mutta vastaavasti laskivat myös lehden painatus-, postitus- sekä toimituskulut. Uuden digilehden 
tuotanto- ja suunnittelukulut kohdistuvat pääosin vuoteen 2015. 

1.6 Apurahat 
 Finnfoto ry myönsi syksyllä 2014 yhdistykselle 1 000 € apurahan Kamera 2015 –näyttelyn 

kuluihin. 

 Suomen Kameraseurojen Liitto myönsi yhdistykselle 6 000 € apurahan vuoden 2015 
koulutuksiin. 

 Oskar Öflunds Stiftelseltä haettiin apurahaa yhdistyksen nettisivuston uudistusta ja Kamera-
lehden verkkojulkaisua varten. Apurahaa ei myönnetty. 

Vuonna 2015 haetut vuoden 2016 apurahat: 

 Finnfoto on myöntänyt 4 000 € apurahan AITA–näyttelyn kuluihin Kameraseuran 95-
vuotisjuhlavuotena 2016. 

 Opetus- ja kulttuuriministeriöstä haettiin vuodelle 2016 kulttuurilehtien avustusta Kamera-
lehden verkkojulkaisulle.  

 

1.7 Stipendit 
P.K. Jaskari –stipendi jaettiin vuosikokouksessa 10.3.2015 Eero Venholalle Muistaakseni kuvasin –
näyttelyn materiaalikuluihin (500 €).  

Kalevi Pekkonen -stipendi on vuoden aikana myönnetty yhdelle jäsenelle näyttelykuluihin (200 €). 

2. YHTEYDET KAMERASEUROJEN LIITTOON 
Kertomusvuonna 2015 SKsL:n hallitukseen kuului kaksi Kameraseura ry:n jäsentä, Reino Havumäki 
liiton jäsenvastaavana ja Yki Hytönen liiton tiedottajana.  

Liiton kautta seuramme jäsenet ovat voineet osallistua kansainvälisiin näyttelyihin ja anoa 
kansainvälisen kattojärjestön FIAP:n arvonimiä. Lisäksi jäsenemme ovat olleet mukana liiton 
kotimaahan keskittyvässä toiminnassa. Näistä tärkeimpinä mainittakoon kurssit sekä liiton perinteiset 
näyttelyt, vuosinäyttely keväällä ja teemanäyttely syksyllä. Kamera-lehti on aikaisempien vuosien 
tavoin toiminut liiton ja sen jäsenseurojen yhtenä tiedotuskanavana. 

SKsL:n vuosikokouksessa Nummelassa 11.–12.4. yhdistystä edusti puheenjohtaja Aija Lehtonen.  
Syyskokouksessa Ylöjärvellä 24.–25.10. yhdistyksen edustajana toimi Reino Havumäki. 

Lisäksi Kameraseura ry osallistui 7th Finland International Digital Circuit 2015 järjestämiseen (2nd 
Helsinki Salon). 

3. SEURATOIMINTA 

3.1 Yhdistyksen kokoukset 

3.1.1 Vuosikokous 10.3.2015 

Vuosikokouksessa esiteltiin hallituksen toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto. 
Kokous päätti tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille 
tilivelvollisille. Hyväksyttiin sääntömuutos ”Kutsu yhdistyksen kokoukseen on postitettava tai 
lähetettävä sähköpostilla jäsenille tai siitä on ilmoitettava yhdistyksen internetsivuilla viimeistään 
kaksi (2) viikkoa ennen kokousta. Kokouksessa esitettiin myös talouskatsaus pidemmältä aikaväliltä, 
vuoden 2014 säästötoimenpiteitä, alustava vuoden 

2015 budjetti sekä seuratoiminnan tavoitteet vuodelle 2015.  
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Vuosikokoukseen osallistui 35 seuran jäsentä. 

3.1.2 Ylimääräinen yhdistyskokous 9.6.2015 

Ylimääräinen yhdistyskokous myönsi hallitukselle valtuudet päättää tarvittaessa yhdistyksen 
omistamien kiinteistä Oy Lastenkodinkatu 5:n osakkeiden myynnistä. Kiinteistö Oy Lastenkodinkatu 5 
on varsinaisessa yhtiökokouksessaan 14.10.2014 päättänyt hakea Helsingin kaupungilta 
poikkeamislupaa yhtiön omistaman kiinteistön käyttötarkoituksen muuttamiseksi toimisto- ja 
liiketalosta asuinkiinteistöksi. Päätöksen seurauksena kiinteistössä tullaan todennäköisesti 
suorittamaan laajat peruskorjaus- ja rakennustyöt, minkä aikana toiminta nykyisissä toimitiloissa ei 
ole mahdollista. Kokoukseen osallistui 33 seuran jäsentä. 

3.1.3 Vaalikokous 10.11.2015 

Vaalikokouksessa hyväksyttiin yhdistyksen vuoden 2016 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Seuran 
puheenjohtajaksi vuodeksi 2016 valttiin Aija Lehtonen ja hallituksen jäseniksi erovuoroisten tilalle 
valittiin Reino Havumäki, Markku Kelokari ja Antti Sorva. Vuodelle 2016 tilintarkastajiksi valittiin Harri 
Saarinen (KTM, HTM) ja Seppo Rautula (HTM), varatilintarkastajiksi valittiin Anneli Kosonen (KTM, 
HTM) ja Jan Toppari (HTM) sekä toiminnantarkastajaksi valittiin Erik Lauraeus ja 
varatoiminnantarkastajaksi Tiina Lähteenmäki. Kokous hyväksyi jäsenten maksut sekä yhdistyksen 
tilojen ja laitteiden käyttömaksut vuodelle 2016. Vaalikokoukseen osallistui 29 seuran jäsentä. 

3.2 Seuratoimihenkilöt 
Seuran vapaaehtoiset toimihenkilöt vastaavat kerhojen toiminnasta, tiedottamisesta sekä tilojen 
(galleria, studio, pimiö, digityöhuone, tietotekniikka, keskustelufoorumi) järjestyksestä ja 
perehdytyksestä. Näyttelytyöryhmä huolehtii näyttelyiden järjestelyistä ja Instagram-ryhmä seuran 
Instagram-sivusta. 

Toimihenkilöt kokoontuvat keskimäärin joka toinen kuukausi yhdessä vaihtamaan kokemuksia ja 
antamaan palautetta hallituksen suuntaan. Samoin näissä kokouksissa tiedotetaan hallituksen 
päätöksistä sekä erilaisista muutoksista toiminnassa.  

Vuonna 2015 toimihenkilöinä toimi yhteensä noin 57 henkilöä, joista hallituksen jäseniä oli seitsemän. 
Toimihenkilökokouksia pidettiin kuusi kappaletta, joihin osallistui yhtensä 34 eri henkilöä, keskimäärin 
kuhunkin kokoukseen 21 henkilöä. Toimihenkilöt vierailivat elokuussa Valokuvataiteen museon Pimiö-
näyttelyssä, jonka jälkeen oli vapaamuotoinen kokous Kaapelitehtaalla. Toimihenkilökokousten 
vetäjinä toimivat Markku Kelokari ja Jari Mankinen. 

Kiitos toimihenkilöille suuresta panoksestaan seuran toiminnan pyörittämisessä. 

3.3 Jäsenistö 
Seuran jäsenmäärä 31.12.2015 oli 1340 jäsentä. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 189 jäsentä (2014: 
224 jäsentä), ja yhdistyksestä erosi 275 jäsentä (2014: 234 jäsentä). 
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Jäsen- ym. maksut vuonna 2015 

 Liittymismaksu 27 € (nuorisojäseniltä 5 €) 

 Jäsenmaksu: 
o Varsinainen jäsen 79 € (sisältää Kamera-lehden vuosikerran)  
o Perheen toinen varsinainen jäsen 36 € (ei sisällä Kamera-lehteä) 
o Nuorisojäsen 13 € (ei sisällä Kamera-lehteä) 

 Kamera-lehden vuosikerta nuorisojäsenille 48 €. 

 Digilabbiksen käyttö 2,5 €/tunti (nuoriso- ja opiskelijajäseniltä 1 €/tunti). 

 Tulosteet digilabbiksessa Epson: A5 0,40 €, A4 0,75 €, A3 1,50 € ja A2 3,00 €. 

 Pimiön käyttövuoro 15 € (nuoriso- ja opiskelijajäseniltä 4 €). 

 Studion käyttömaksu 30 €/tunti (nuoriso- ja opiskelijajäseniltä 10 €). 

 Studiovalojen keikkasetti 35 €/5 tuntia, 65 €/vrk, 120 €/viikonloppu, 300 €/viikko. 

 Kokoustilojen käyttömaksu 120 €/ilta, 270 €/pv, 440 €/viikonloppu. 

 Kehyksien vuokraus 1 €/kpl/vko. 

Kameraseuran nettisivuille koottiin yhteen kaikki jäsenistölle etuja tarjoavat tahot. Vuoden 2015 
aikana näitä yhteistyötahoja olivat: 

Castelli ART, Color-Kolmio Oy, Dialab Oy, Verkkokirjakauppa Docendo Oy, Fotoyks, Keski-Töölön 
paperikauppa Oy, Kotkan valokuvakeskus, Luova, Ninan kuvamaailma, Puite Oy, Reaxon Oy, Suomen 
Interfoto Oy ja Suomen Valokuvataiteen museo. 

3.4 Pimiö 
Seuran jäsenet ovat saaneet varata laboratoriota filmien kehittämistä ja kuvien vedostamista varten. 
Materiaalit on kuitenkin pitänyt hankkia itse. 2015 pimiötä vuokrattiin yhteensä 60 kuuden tunnin 
vuoroa (2014: 72 vuoroa). Laboratorion hoitajana on toiminut Eero Venhola. Kellari 36:n kokoustila 
on toiminut kokoustilan lisäksi mm. Aita-näyttelyn ”aitojen” varastona. 

3.5 Studio 
Vuoden 2015 aikana studiovuokria maksettiin yhteensä 113 tuntia (2014: 165 tuntia) ja keikkasettiä 
vuokrattiin 11 kertaa 5 tunnin varausajaksi (2014 sisältyi studiovuokriin).  Studion vastaavina ovat 
toimineet Teemu Ojala ja Eero Venhola. 

3.6 Digityöhuone 
Digityöhuonetta jäsenet vuokrasivat vuoden aikana 25 tuntia (2014: 53 tuntia), tulosteita maksettiin 
yhteensä 276 kpl (2014: 377 kpl). Lisäksi tilaa ovat käyttäneet seuran toimihenkilöt ja siellä on 
tulostettu seuran näyttelykuvia.  Digityöhuoneen vastaavina ovat toimineet Markku Kelokari, Jari 
Mankinen sekä Rasa Gabrenaite-Verkhovskaya. 

3.7 Tiedotus 
Seuran tiedotuskanavat ovat olleet Kameraseuran uutiset, kotisivut, sähköinen uutisvahti, 

keskustelufoorumi, Facebook sekä Kamera-lehti. Kamera-lehden FB-sivuja sekä kotisivuja on myös 
tarvittaessa hyödynnetty seuran tiedotuksessa, etenkin koulutuksen ja näyttelyiden osalta. Kaikki 
nämä tiedotusväylät tavoittavat myös seuran ulkopuolisia lukijoita ja toimivat siten osana laajempaa 
tiedotusta sekä jäsenhankintaa. Seuran omien tapahtumien lisäksi tietoa on jaettu mm. 
Valokuvataiteen museon ja gallerioiden näyttelyistä, Kameraseurojen Liiton toiminnasta ja 
valokuvaukseen liittyvistä laeista, määräyksistä ja tekijänoikeusasioista. 

Tiedottajana toimi Tiina Lähteenmäki. Hänen tehtävänään oli tiedottaa yhdistyksen toiminnasta 
(Kameraseuran kotisivut, FB, sähköinen uutisvahti). Kameraseuran tiloissa järjestettävistä näyttelyistä 
tiedottaja on lähettänyt lehdistökutsun ja näyttelytiedotteen runsaalle sadalle vastaanottajalle, jotka 
ovat kattava otos eri taidelaitoksia, instituutioita, gallerioita ja tiedotusvälineitä. Tiedote on lähetetty 
myös suurimmista tapahtumista (esim. vuosittainen Aita-näyttely Helsingin rautatieasemalla ja 
Taiteiden yön ohjelmasta). Joulukuussa yhdistyksen FB-sivuilla julkaistiin Kameraseuran toimintaa 
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esittelevä ”joulukalenteri”, jossa joka päivä 1.-24.12. välisenä aikana esiteltiin jokin Kameraseuraan 
liittyvä asia + valokuva ja tykkääjien kesken arvottiin pieniä palkintoja. 

3.7.1 Facebook 

Yhdistyksen omat julkiset sivut ovat seuraavat: 

 www.facebook.com/kameraseura sivustolla on 967 (edellisenä vuonna 793) tykkääjää 
(12.2.2016). 

 www.facebook.com/Kameralehti sivustolla tykkääjiä on samaan aikaan 2.716 (edellisenä 
vuonna 2.304). 

Seuran sivun tiedotteista vastasi pääosin Tiina Lähteenmäki. Lehden sivustosta vastasi pääosin 
toimitussihteeri Minna Jerrman. 

Kerhoilla on lisäksi omia FB-ryhmiä seuraavasti (suurin osa suljettuja): 

 www.facebook.com/groups/372287132835742 AV-ilta, Kameraseura 

 www.facebook.com/groups/fiilisfotarit/ Fiilisfotarit 

 www.facebook.com/groups/202857719848783 International Group of Kameraseura 

 www.facebook.com/pages/K-Movie-Kameraseura-ry/197403323649783 

 www.facebook.com/groups/272599437557/ Kameraseuran Nuoret 

 www.facebook.com/groups/lauantaikamerat/ Lauantaikamerat 

 www.facebook.com/groups/maisemaryhma/ Maisemaryhmä – KS 

 www.facebook.com/groups/468662016540080/ Tekniikkailta Kameraseura 

 www.facebook.com/groups/Kamerasseura.persona/ Persona 

Lisäksi omat FB-ryhmänsä on mm. Kameraseuran toimihenkilöillä sekä Näyttelytyöryhmällä. 

3.7.2 Instagram 

Instagramia on käytetty mm. Kameraseuran näyttelytoiminnasta tiedottamiseen. 

Instagramin kautta kerättiin kuvia RGB-näyttelyä varten. Näyttelyn teemana ovat värit, RGB: 
helmikuussa punainen, maaliskuussa vihreä ja huhtikuussa sininen. Kuvat merkittiin hashtagillä 
#KameraseuraRGB. Kuvista pidetään näyttely Keittiö-galleriassa maaliskuussa 2016. 

Kameraseura löytyy Instagramista käyttäjänimellä Kameraseura. Instagram-tiliä voi seurata myös 
netistä osoitteesta www.instagram.com/kameraseura. Kameraseuran Instagram-tilillä oli vuoden 
lopussa 202 seuraajaa.  

Instagram-työryhmään kuuluivat kevääseen asti Raisa Auvinen ja Tanja Räsänen. Ryhmässä aloittivat 
marraskuussa Veli Hietameri ja Tarja Hämäläinen. 

3.7.3 Kamerafoorumi 

Keskustelupalstalla osoitteessa http://www.kamerafoorumi.fi/ on yhteensä 2.342 (edellisenä vuonna 
2.139) jäsentä, joiden aloittamia aiheita on 6.994 (edellisenä vuonna 6.035) ja viestejä yhteensä 
49.247 (edellisenä vuonna 45.273 kpl) (12.2.2016). Kamerafoorumista vastasi Ossi Raimi. 

3.7.4 Kameraseuran uutiset 

Sähköisessä muodossa ilmestyvä Kameraseuran uutiset julkaistiin viisi kertaa. Taitto tehdään Scribus-
ohjelmalla, joka on ilmaisohjelma ja mahdollistaa lehden tekemisen vapaaehtoispohjalta. Uutisissa on 
julkaistu kerhoiltojen tapahtumia, lähiaikoina alkavien kurssien tiedot, tulevat näyttelyt sekä seuran 
kilpailuissa palkittuja kuvia. Lisäksi kuvituksena on käytetty tilannekuvia seuran kokouksista ja muista 
tapahtumista. Kameraseuran uutisten päätoimittaja oli alkuvuodesta toimitusjohtaja Leena Saarela, 
numerosta 3/15 lähtien yhdistyksen puheenjohtaja Aija Lehtonen, toimittajana/taittajana tiedottaja 
Tiina Lähteenmäki. 

3.7.5 Sähköinen uutisvahti 

Kameraseuran uutiskirjeen nimi muuttui viikolla 45 uutisvahdiksi. Se ilmestyi noin joka toinen viikko 
ja toimitettiin rekisteröityneille uutiskirjeen tilaajille. Tilaajia on yhteensä 1.036, tilanne 12.2.2016 
(edellisenä vuonna 920 tilaajaa). Uutisvahdin toimittaa Tiina Lähteenmäki. 
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3.7.6 Kotisivut 

Yhdistyksellä on käytössään seuraavat kotisivut: 

 www.kameraseura.fi (seuratoiminta) 

 www.kamera-lehti.fi (Kamera-lehti) 

 www.kameralehtikauppa.fi (Nettikauppa) 

Nettikaupassa ovat myynnissä Kamera-lehden lehtitilaukset, irtonumerot ja kaikki kurssit. Myös 
jäsenille vuokrattavien toimitilojen maksut ja Näyttelykuvaajien näyttelykuvamaksut hoidetaan 
nettikaupan välityksellä. 

Seuran verkkosivujen päivittämisestä on vastannut tiedottajana Tiina Lähteenmäki. Kerhojen 
toimihenkilöt päivittivät omat kerhosivunsa. Nettikaupan ylläpidosta vastasi Leena Saarela. Lehden 
sivuja on päivittänyt ensi sijassa toimitussihteeri Minna Jerrman. 

3.7.7 YouTube 

Kameraseuran YouTube-kanava löytyy osoitteesta https://www.youtube.com/user/kameraseura. 
Kanavalla on tarkoitus esitellä seuran toimintaa, mm. näyttelyiden avajaisista, luennoista, työpajoista 
sekä kuvausretkiltä. 

Vuoden 2015 aikana kanavalla julkaistiin tulostimen käyttöohjeistus, Yammu Jauhiaisen Suomalaiset 
legendat 2 -näyttelystä kertova video ja AITA -näyttelyn avajaisista kertova video. YouTubessa on 
yhteensä 7 videopätkää. 

3.8 Koulutus 2015 

Kameraseura ry kurssit 2015 Opettaja Osallistujat 

Studio I perusteet 30.1.-1.2. Havumäki Reino 8 

Valokuvaus I tekniikka 5.2.–5.3.2015 (ilta) Havumäki Reino 12 

Studio I perusteet 6.-8.2. Havumäki Reino 8 

Arjen dokumentointi 16.2.–2.3. Suominen Emma 6 

Studio II henkilökuvaus 22.2.2015 Heikkinen Tuula 12 

Studion perehdytys 25.2.2015 Venhola Eero 4 

Studio I perusteet 27.2.-1.3. Havumäki Reino 8 

Valokuvaus II kuvailmaisu 12.3.–23.4.2015 (ilta) Nissinen Laura 9 

Valokuvaus III tekniikka 13.–15.3. ja 20.–22.3. Havumäki Reino 10 

Studio III tuotevalokuvaus 14.3. Turunen Otto 6 

Maisemakuvauksen kurssi 21.-22.3. Rantalainen Mikael 13 

Käsisalamakurssi 29.3. Havumäki Reino 14 

Valokuvaus I tekniikka 1.–29.4.2015 (ilta) Havumäki Reino 12 

Digikamera tutuksi 11.-12.4. Heikkinen Tuula 5 

Studio IV kauneus- ja muotivalokuvaus 11.4. Turunen Otto 7 

Lightroom kurssi 18.-19.4. Rantalainen Mikael 14 

Katukuvauskurssi 25.-26.4. Antikainen Jarkko 7 

Valo kuvassa 10.5. Heikkinen Tuula 8 

Maisemakuvauksen kurssi 15.–17.5. Kirsi MacKenzie 13 

Henkilökuvaus miljöössä 22.-24.5. Nurminen Markku 6 

Käsisalamakurssi 7.6. Havumäki Reino 12 

Studion perehdytys 8.6.2015 Venhola Eero 6 

Pimiöperehdytys 11.6. Venhola Eero 4 

Käsisalamakurssi 6.9. Havumäki Reino 8 

Studion perehdytys 7.9. Venhola Eero 4 

Studio I perusteet 11.–13.9. Havumäki Reino 7 

Digikamera tutuksi 20.9. Havumäki Reino 12 



10 
 

Maisema- ja lähikuvauskurssi 2.–4.10. MacKenzie Kirsi 15 

Valokuvailmaisun jatkokurssi 8.10.–10.12. Nissinen Laura 10 

Studio I perusteet 16.-18.10. Havumäki Reino 4 

Studio II henkilökuvaus 25.10. Heikkinen Tuula 8 

Digikamera tutuksi 1.11. Havumäki Reino 6 

Kuvat ja ääni, av-ilmaisun perusteet 7.-8.11. ja 28.11. Tiihonen Juha 1 

Studio IV kauneus- ja muotivalokuvaus 29.11. Turunen Otto 7 

Photoshop CC -kurssi 14.-15.11. Ripatti Timo 14 

Fine Art tulostamisen työpaja 14.-15.11. Väisänen Kari 9 

Lightroom kurssi 21.-22.11. Rantalainen Mikael 16 

Pimiötyöskentelyn perusteet 21.-22.11. Venhola Eero 6 

Dynamiikan laajentaminen 5.12. Rantalainen Mikael 4 

Digikamera tutuksi 13.12. Havumäki Reino 5 

 

Vuoden 2015 aikana kursseja järjestettiin 36, joille osallistui 322 henkilöä. (2014: 28/263) Kurssien 
lisäksi järjestettiin 3 studioperehdytystä, joille osallistui 14 henkilöä (2014: 5/29) ja yksi 
pimiöperehdytys, jolle osallistui 4 henkilöä (2014: 0). 

Oppitunteja vuonna 2015 pidettiin yhteensä 384,5 h. 

Vuoden 2015 aikana kursseja peruttiin vähäisen osallistujamäärän takia 10: Jokapäiväistä surrealismia, 
Kuvat ja ääni – av-ilmaisun perusteet, Maisemakuvaus – Merimaisemat, Maisemakuvaus – Ruska, 
Miljöömuotokuvaus, Pimiötyöskentelyn perusteet, Studio I perusteet, Valokuvaus I – tekniikka, 
Valokuvaus IV – kuvailmaisu, Videokuvaus DSLR-kameralla. 

3.9 Näyttelyt 
Kamera-gallerian ja Keittiö-gallerian toiminta jatkui aktiivisena. Näyttelyt on pidetty 
näytteilleasettajille ilmaisina. 

3.9.1 Näyttelytoimikunta  

Näyttelytoimintaa on hoitanut näyttelytoimikunta, johon ovat kuuluneet Aija Lehtonen, Tiina 
Lähteenmäki, Päivi Simpanen, Antti Sorva, Kiisi Tuomala, Harry Wester sekä Kari Korpihete 
marraskuun loppuun. Pirkko Heiniö tuli mukaan toimikuntaan marraskuun alusta. 

Syksyllä 2014 Finnfoto myönsi 1000 euron apurahan toukokuussa järjestetyn Kamera 2015 -näyttelyn 
kustannuksiin. Syksyllä 2015 Finnfoto myönsi 4000 euron apurahan elokuussa 2016 järjestettävälle 
AITA -näyttelylle. 

3.9.2 Kamera-Galleria 

 Kirsi MacKenzie: Luonnon muotoja – pohjoismaisia maisemia, 13.-29.1. 2015 

 Vuosikilpailun parhaat, 6.-26.2. 2015 

 Susanna Honkasalo: Last Man Standing – kuvia kentän laidalta, 6.-26.3. 2015 

 Yammu Jauhiainen: 25-vuotis taiteilijajuhlanäyttely, 10.-23.4. 2015 

 Kamera 2015, 8.-28.5. 2015 

 Jatkolento-ryhmä: 100 askelta, 7 kulmaa, 2.-18.6. 2015 

 Ismo Hölttö: Ismo Hölttö palaa Kameraseuraan maalauksin ja piirroksin, 4.8.-30.8. 2015 

 Persona: Portraits, 4.-24.9. 2015 

 Kameraseuran ja Fotoklub Zagrebin yhteisnäyttely: Night and Lowlight Photography – 
Kameraseuran kuvat, 2.-16.10. 2015 

 Eero Venholan juhlanäyttely: Muistaakseni kuvasin, 26.10-27.11. 2015 

 Kameraseuran ja Fotoklub Zagrebin yhteisnäyttely: Night and Lowlight Photography – 
Fotoklub Zagrebin kuvat, 3.12.-17.12. 2015 
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3.9.3 Aita 2015 Wall 

Perinteinen Aita 2015 Wall -näyttely pidettiin 18. kerran päärautatieaseman postihallissa 17.-30.8. 
Näyttelyn avasi virallisesti Suomen valokuvataiteen museon johtaja Elina Heikka. Näyttelyyn 
osallistuivat kaikki toiminnassa olevat kerhot. 

3.9.4 Jäsenten näyttelyt Kameraseuran ulkopuolella 

 Antti Sorva: Rutas-Matin kuninkaalliset kihlahelmet ja innoitusta Onpahanvaanlammelta, 
Saarijärven museo, 4.12.2014-8.2.2015 

 Kameraseura ry:n valokuvanäyttely, Taide-Laakso (Laakson sairaala, Helsinki), 10.1.-9.2.2015 

 Pentti Arpalahti ja Taina Helminen: Sanoitko lähtiessäsi näkemiin, Galleria Kalleria, Helsinki, 
3.2.-15.2.2015 

 Kirsi MacKenzie: Luonnon muotoja – pohjoismaisia maisemia, Pohjoismainen kulttuuripiste, 
Helsinki 

 Pekka Nisula: Vain aatoksin mi kauas entää, sinne käydä saan, Orimattilan kirjasto, 2.3.-
31.3.2015 

 Tuula Heikkinen & Aija Lehtonen: Elämää ratikoissa – Tallinna Helsinki,  
Fotomuuseumi galerii, Tallinn, 23.4.-26.5.2015 
Café Aalto, Akateeminen kirjakauppa, Helsinki, 4.8.-7.9.2015 
Tsiigaa Art Goes Kapakka, ravintola Taivaanranta, Helsinki,13.8.-22.8.2015 
HKL, Taidelinja, Ratikkalinja 9, vaunu 98, Helsinki, 27.8.-30.9.2015 
Pasilan kirjasto, Helsinki, 1.10.-30.10.2015 
Galleria Nottbeck, Tampere, 5.11.-4.12.2015 

 Erik Lauraeus: Fraktaalinäyttely, Teoteater, Teatribuduaar, Tallinna 

 Sanna Reponen: Ulkosaaristoa ja sisämaata, Laakso-galleria (Laakson sairaala, Helsinki), 4.5.- 
14.6.2015 

 Pentti Arpalahti ja Taina Helminen: Orkideasta ojanpenkalle, S-Ikkunagalleria Kaari, Helsinki, 
11.5.-12. 6.2015 

 Marjut Korhonen: Lennokkaat mielenkuvat, Puotilan kartanon Cafe Svenkka, Helsinki, 4.-
29.6.2015 

 Heli Mattila: Sumiaisukot, Äänekosken kaupungintalo, 22.7.-26.7.2015  

 Timo J. Grönlund: Yhdeksän höyrylaivan regatta, Tietokeskus Vellamo, Kotka, 22.9.-
23.10.2015 

 Pentti Arpalahti: Askel eiliseen, Galleria DIX Studio, Helsinki, 2.-31.10.2015 

 Ihmemaa-ryhmä: Niin todellakin, entäs sitten!, Hima&Sali, Helsinki, 3.10.-28.11.2015 

 Erik Lauraeus: ArtExpo Logout! Digiphotographic, La Vaccarella Art Gallery, International Art 
Exhibition in Rome, Italy, 24.-31.10.2015 

 Kari Ahonen: Viimeiseen mieheen – Till siste man, Kaunialan Sairaalan ruokasali, 3.12.2015-
31.1.2016 

3.10 Tapahtumat 

3.10.1 Kuvausretki Cirkoon 

Tiina Lähteenmäki järjesti 7.-8.2.2015 kuvausretken Uuden sirkuksen keskus Cirkoon, jossa oli tilaisuus 
kuvata sirkusharjoituksia. Kuvauksissa oli mukana 22 kerholaista. 

3.10.2 Taiteiden yö 

Aita-näyttelyn aikana Kameraseura osallistui myös Helsingin juhlaviikkojen Taiteiden yön 
tapahtumaan 20.8.2015 seuraavasti: 

Rautatieasemalla 

 AITA 2015 WALL -näyttelyssä oli paikalla Kameraseuran jäseniä kertomassa näyttelystä ja 
esittelemässä seuran ja kerhojen toimintaa. 

Kameraseurassa 
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 Kameraseurassa oli Nuorten-kerho järjestämä muotokuvaustapahtuma. Kuvat jaettiin 
Facebookin kautta. Samalla oli mahdollisuus tutustua seuran monipuoliseen toimintaan. 

 Kamera-galleriassa oli Ismo Hölttö palaa Kameraseuraan – maalauksin ja piirroksin! –näyttely. 
Taitelija oli myös tavattavissa illan aikana. 

Baanalla 

 Baanan kesä elää! Baanan liikkuva valokuvanäyttely esitteli Eero Venholan kesällä 2015 
Baanalla ottamia kuvia. 

 Pysähdy, innostu, osallistu! Kameraseuran Persona-kerhotoimintaryhmä tarjosi kaikille 
mahdollisuuden tutustua henkilökuvauksen monipuoliseen maailmaan. 

3.10.3 Kirpputori 

Valokuvaustarvikkeiden kirpputori järjestettiin lauantaina 16.5. sekä 12.12.2015. Kirpputorille saivat 
varata myyntipaikan jäsenten lisäksi muutkin valokuvauksen harrastajat. 

 

3.11 Kerhotoiminta 
Kerhoiltoihin osallistuneita 2015 

Vuoden 2015 aikana on käyntejä kerhoilloissa ollut seuraavasti kuukausittain ja yhteensä: 

Kuukausi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 yhteensä per kokous kokouksia 

AV-ilta 17   16   13         14   21 81 16 5 

Fiilisfotarit   5 17 5   4     14   9 9 63 9 7 

International Group 5 10 26 26 14 21     10 14 19 14 159 14 11 

Kuukausikokous 36 24 35 28 27 33 15 16 21 37 29 60 361 30 12 

K-movie   5    8              12 4 29 6 5 

Lauantaikamerat 32 5 21 15 30 8   21 24 23 16 10 205 10 20 

Maisemakuvaajat 33 30 36 26 21       32 38 37 30 283 31 9 

Natura 15 29 33 21 6       17 23 20  164 21 8 

Nuoret 3 3 3 8 6 13   17 19 8 28 6 114 8 15 

Näyttelykuvaajat 10 14 13 8 9     8 12 11 10  95 11 9 

Opintokerho 11 10 18 18 10       11 14 8 5 105 12 9 

Persona 8 9 11 12 11 14     11 16 13 11 116 12 10 

Teema   17 16 14         12 19 14  92 15 6 

Tekniikka   27   29   15   13 25   53  162 27 6 

            Yht. 2011 16 132 

 

3.11.1 Kuukausikokous 

Kuukausikokous on Kameraseuran pääkokous, ja se on perinteisesti järjestetty aina kuukauden 
toisena tiistaina, kesäkuusta elokuuhun epämuodollisina kesäkokouksina. Seuran puheenjohtaja avasi 
tilaisuudet, ja ryhmässä on toimineet Aija Lehtonen, Seppo Tuomaala sekä Timo Nässi 
kilpailusihteerinä. 

13.1.2015 vieraana Jore Puusa 

Vuosikilpailun tulosten julkistuksen suoritti tuomariston puolesta Jore Puusa. Kilpailun tuomareina 
olivat graafikko/lehtikuvaaja Jore Puusa, graafikko/kuvataidekasvatuksen maisteriopiskelija Tomas De 
Rita ja valokuvaaja Emma Suominen. 

 Kilpailun parhaaksi kuvaksi valikoitui Pekka Nisulan kuva Voi itku! 

 Yleinen sarja – voittaja Pirkko Heiniö, Apua! ja kunniamainniat Timo Vuorinen, Seinän peitto 
sekä Jussi Jyvälahti, Sinking Venice  
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 Luonto- ja ympäristökuvat – voittaja Jussi Jyvälahti, Light shadows ja kunniamaininta Hande 
Hietarinne, Immenkorento 

 Henkilökuvat – voittaja Pekka Nisula, Voi itku! ja kunniamininta Niilo Anttonen, Muistoja. 

 Tilannekuvat – voittaja Jussi Jyvälahti, Scary man ja kunniamaininta Vesa Jakkula, No 
hitchakers. 

11.2.2015 vieraana Lari Järnefelt aiheenaan näyttelyn ”Taistelutarinat” synty 

 Niilo Anttonen, Heijastelmia, 2 p 

 Kari Korpihete, Katseet, 2 p 

 Eero Hauta-aho, Hiiripöllö, 1 p 

 Vesa Jakkula, Superkuutamolla 1 p 

10.3.2014 Vuosikokous. Kuvakilpailun arvioi Viljo Kärki 

 Paula Lehtimäki, Peilaaja, 3 p 

 Eero Hauta-aho, 2 p 

 Paula Lehtimäki, Cosplay-girl, 1 p 

14.4.2015 vieraana Sakari Ryöskö aiheenaan juhlakuvaaminen 

 Paula Lehtimäki, Wanhaa warusväkeä, 2 p 

 Juhani Visvuori, Hääkuvaus, 1 p 

 Kari Korpihete, Kuuma päivä, 1 p 

 Niilo Anttonen, Huputusta, 1 p 

 Paula Lehtimäki, Tallinnan keskiaikamarkkinoilla, 1 p 

12.5.2015 Kevätjuhla  

Kameraseuran perinteinen kevätjuhla, jossa musisoivat Shane MacKenzie sekä Simo Pinomaa. Markku 
Huhta luki runojaan Etelä-Pohjanmaan murtehella. 

9.6.2015 kesäkokous 

14.7.2015 kesäkokous 

12.8.2014 kesäkokous 

8.9.2015 vieraana Erik Lauraeus aihenaan Matematiikasta uutta ilmettä kuviin 

 Vedoskilpailu kuvasarjoille 

 Paula Lehtimäki, Ei parta pahoille ..., 6 p 

 Paula Lehtimäki, Sirkusprinsessa harjoittelee, 2 p 

13.10.2015 vieraana Jussi Aalto aiheenaan ”Kunhan näppäilen”. 

 Hanne Hietarinne, Helena, 3 p 

 Seppo Tuomaala, Kolmas pyörä, 2 p 

 Hannu Lehto, Käännös vasempaan, 1 p 

10.11.2015 Vaalikokous 

Julkistettiin Suurpalkintokilpailun voittaja. Tuomarina toimi Peter Forsgård.  

 Vesa Jakkula, Tietäjä, Arrival, 12 p 

 Hannu Lehto, Sorano by Night, 2 p 

 Paula Lehtimäki, Photography – a Mutual Language, 2 p 

9.12.2015 Kameraseuran perinteinen joulujuhla 

 Wanhat kamerat –kilpailun voitti Eero Venhola kuvalla V-tyyli-64 
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 Joulukorttikilpailun voitti Erik Lauraeus ja Harri Hietalan tietokilpailun Timo Ripatin joukkue. 

3.11.2 AV-ilta 

AV-illassa keskitytään valokuvan ja äänimaailman yhdistäviin AV-ohjelmiin. Parhaimmillaan 
kokonaisuus on paljon vaikuttavampi kuin kuvat tai ääni yksin. Tärkeimmässä roolissa ovat 
osallistujien omat AV-ohjelmat. Niistä käydään poikkeuksetta hyvää keskustelua ja tekijät saavat 
haluamaansa palautetta. Kerhon kokoontumiset vuorottelevat Tekniikkaillan kanssa kuukauden 
toisena keskiviikkona. AV-illan vetäjinä ovat toimineet Juha Tiihonen, Seppo Toivio, Satu Posti ja 
Markku Kedrin. 

 14.1.2015, jäsenet J.Aittamaa: FF-diaporama esittely ja J.Toivio: Fotomagico esittely. Omia 
ohjelmia 6. 

 11.3.2015, jäsen H.Lehto: Pictures to Exe esittely. Omia ohjelmia 8. 

 13.5.2015, H.Lehto: Audacity esittely. Omia ohjelmia 3. 

 14.10.2015, jäsen J.Tiihonen: M.Objects esittely. Omia ohjelmia 2. 

 9.12.2015, Vierailija Mikael Suomela: Musiikin tekeminen tietokoneella. Omia ohjelmia 5. 
Toimihenkilövaalit.  

3.11.3 Fiilisfotarit 

Fiilisfotarit kokoontuvat kunkin kuukauden ensimmäisenä tiistaina. Fiilisfotareitten vetäjinä toimivat 
Veli Hietameri ja Tarja Hämäläinen. 

 3.2. teemana "punainen", jota haettiin Kampin keskuksesta ja neonvalojen värittämiltä 
kaduilta. Kuvien katselua.  

 3.3. teemana katukuvaus, johon perehdytti valokuvaaja Miikka Pirinen.  

 7.4. katu- ja henkilökuvausta lähiympäristössä. Mukana oli malleja henkilökuvia varten. 

 5.5. kuvattiin Töölönlahden kevätfiiliksiä. 

 2.6. katsottiin galleriassa kahdella edellisellä kerralla otettuja kuvia. 

 1.9. vieraana valokuvaaja Miemo Penttinen, aiheena minimalismi. Osallistujien kuvia.  

 7.10. tarkoitus osallistua Galleriakeskiviikkoon kuvaamalla, ei osallistujia.  

 3.11. Fiilisfotarin kuva -näyttelyn suunnittelua. Kuvien katselua.  

 1.12. valokuvaaja Antti Tassberg kertoi Lightroomin käytöstä kuvien muokkaamisessa. 

Fiilisfotarit osallistui Aita-näyttelyyn ja käynnisti Fiilisfotarin kuva -näyttelyn suunnittelun. 

3.11.4 International Group 

The monthly meetings are held on the first Wednesday of each month and our workshop are held on 
the third Friday of the month. The International Group was hosted by Alan Deakins, Ali Oghabian and 
Rasa Gabrenaite-Verkhovskaya.  

 January 7 - meeting in Johto cafe 

 January 16 - Friday workshop. Tour in Helsinki center, organized by Maria. City and 
Architecture photography. 

 February 4 - meeting moved to Friday workshop. 

 February 13 - guest speaker Johanna Rotko. "Vanishing Images: yeastograms and other 
growth mediums". The open photo critique topic is "Human relationship with nature". 

 March 4 - guest speaker Nikita Tikka. Fashion, glamour, portraiture, documentary 
photography. 

 March 20 - March Friday workshop. Macro photography of human body. 

 April 17 - Friday workshop. Lego figures - Portraits and Diorama 

 May 6 - guest speaker Jukka Alasaari. Wedding-, commercial- and conceptual portrait 
photographer based in Helsinki, Finland. 

 May 15 - Friday workshop. Viewing and discussing pictures from Hanami festival. 
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 June 3 - guest speakers Kari Wallgren (Nature photography) and Tero Hiekkalinna (amateur 
astronomy and astrophotography of the Moon, planets, the Milky Way, Aurora Borealis and 
galaxies) 

 August 14 - preparation of AITA sheets. 

 September 2 - visiting photography exhibitions: World Press Photo exhibition at Sanomatalo, 
and Robert Mapplethorpe exhibition at Kiasma. 

 September 15 - street photoshoot event. 

 October 7 - Presentation by Tua Rahikainen. 

 October 16 - workshop: Judging and discussing photographs 

 November 4 - short presentation by Eugene Farrell, guest speaker Saara Salmi. 

 November 20 - Friday workshop. Portrait session in the studio. 

 December 2 - guest speaker Frederic Dargelas 

3.11.5 K-Movie 

Kerho herätettiin uudelleen henkiin maanantaina helmikuun toinen päivä, jonka jälkeen säännölliset 
kokoukset jatkuivat jokaisen kuukauden ensimmäisenä maanantaina. 2015 ajaksi toiseksi vetäjäksi tuli 
mukaan Heli Miikkulainen-Gilbert. 

 Maaliskuun kerho tarjosi ilmaisen PINNACLE STUDIO 18 –editointiohjelmatyöpajan. Kyseinen 
ohjelma on asennettu gallerian koneeseen.  

 Huhtikuussa kerho tarjosi ekskursion Ylen leikkaja / video-editori Kristiina Nisulan luo Pasilaan.  

 Toukokuussa luontovideokuvaaja Olli Teirilä vieraili kokouksessamme antamassa vinkkejä 
järkkärillä videokuvaukseen.  

 Syksyn ohjelma alkoi vasta marraskuun ensimmäisenä maanantaina, jolloin vieraamme oli 
kouluttaja / kirjoittaja Kari Leponiemi.  

 Joulukuun pääaiheena oli Kirsi Hasun Isän muisto -video, kun Kirsi kävi puhumassa sen 
taustoista. 

Kerhossa esitettyjä jäsenten teoksia vuoden aikana olivat mm:  

 Rauno Pohjosen veikeät tarinat koirastaan Amigosta: Amigo Timmi-Trimmissä ja Amigon 
hampaiden pesu,  

 Hannu Iso-Ojan Stadin cruising Elokuu 2015 ja Boxing 

 Henry ja Robert Silenin dokumentti Yacht week Croatia 2012.  

 Myös Kerhon vetäjä Eddie Iles näytti 51 vuotta sitten Maltalla tehdyn kaitafilmielokuvan The 
Young Detectives ja siihen liittyvän, menneenä kesänä kuvatun reunion-videon, missä 
alkuperäiset näyttelijät, hänet itsensä mukaan lukien, tapasivat alkuperäisen elokuvan 
maisemissa. 

3.11.6 Lauantaikamerat 

Lauantaikameroiden vuoteen mahtui 20 tapaamista. Nimensä mukaan ryhmä kokoontuu lauantaisin. 
Vetäjinä toimivat Mari Kivi ja Katariina Forsblom. 

Vuoden ohjelma rakentui monipuolisesti kuvaamisen ympärille tapahtuvaan toimintaan, sisältäen 
mm. näyttelykäyntejä, osallistumisia erilaisiin tapahtumiin, sekä kuvasretkiä koti- ja ulkomaan 
kohteisiin. 

Lauantaikamerat vieraili seuraavissa valokuvanäyttelyissä: 

 Suomenlinna: Jacopo Brancati Viaporin telakka – silta tulevaisuuteen,  

 Salon taidemuseo: Nick Brand On this Earth, A Shadow Falls,  
sekä Tornigalleria: Matts Andersson Intimations – Vihjauksia,  

 Ateneum: Ismo Hölttö,  

 Kiasma: Robert Mapplethorpe,  

 Kirjasto 10: Miia Collander ja Virpi Siipola Koukutettuna musiikkiin: Yhteiset sävelet, jaetut 
muistot,  
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 Turun taidemuseo: Jacques Henri Lartigue Riviera,  

 Kamerataivas: Claire Tabbach Avous de voir, Teille nähtäväksi 
sekä Petteri kokkonen Kaksi kylää,  

 Kamera-Galleria: Eero Venhola Muistaakseni kuvasin,  

 Ateneum: Henry Cartier-Bresson The Man, the Image & the World, 

 Virkagalleria: Hannes Heikura End of the Road, 

 Lasipalatsin näyttelytila: Lea Kömi Dramaattiset varjot, 

 Tukholman Fotografiska museo: Martin Parr ja Eva Stackelberg. 

Vuoden aikana tutustuimme yhteensä noin viiteentoista valokuvanäyttelyyn. 

Lauantaikamerat osallistui Kameraseuran Aita-näyttelyyn Rautatieasemalla. 

Helsinkiä Lauantaikamerat kuvasivat ahkerasti lukuisten tapahtumien yhteydessä tai muuten vain. 
Tapahtumakuvaus alkoi vuoden alusta Lux Helsinki -tapahtuman valotaideteosten kuvaamisella. 
Kuvailimme myös mm. Suomenlinnassa, Kuva&Kamera messuilla, Kaisaniemenpuistossa, 
Lammassaaressa, Sibeliuspuistossa ja Hietaniemen hautausmaalla. Helsingin ulkopuolella teimme 
päiväretkiä Saloon, Hankoon ja Fiskarsin ruukkiin. Kävimme myös Tampereen valokuvausseuran 
vieraana kuvaamassa Tampereen tulitikkutehdasta ja he tulivat Helsinkiin vastavierailulle katsomaan 
kanssamme valokuvanäyttelyitä. Viikonloppuretket Raumalle ja Tukholmaan. 

Lisäksi Lauantaikamerat ja Tekniikkailta järjestivät yhdessä bussiretken Killinkoskelle 
Kamerataivaaseen. 

3.11.7 Maisemakuvaajat 

Maisemaryhmä on kaikille maisemakuvauksen eri muodoista kiinnostuneille, niin luonnon kuin 
kaupunkimaisemien dokumentoinnista tai mielenmaisemien luonnista kiinnostuneille. 
Maisemaryhmässä ei järjestetä kilpailuja ja kaikenlainen kuvien editointi on sallittu. Maisemaryhmän 
kokouksissa katsotaan osallistuvien kuvia ja keskustellaan niistä, ja kuullaan aihepiiriin liittyviä 
esitelmiä. Ryhmä tekee myös maisemakuvausretkiä. 

Maisemakuvaajilla on sähköpostilista tiedotteiden jakelua varten; mukaan on voinut ilmoittautua 
kerhoilloissa sekä sähköpostitse osoitteessa maisema.kameraseura@gmail.com. 

Tiedottamisen helpottamiseksi ja keskusteluja varten on perustettu myös Facebookiin oma suljettu 
ryhmä (Maisemaryhmä – KS). Ryhmässä on tiedotettu myös yleisistä maisemakuvaajia kiinnostavista 
tapahtumista. 

Maisemakuvaajien vetotiimissä jatkoivat Jussi Jyvälahti ja Erik Salo, Vesa Jakkulan tilalle tuli kesken 
kautta Pirkko Heiniö. Vakio kokouspäivä on kuukauden kolmas keskiviikko. 

 Maisemakuvaajien ensimmäinen kokous vuonna 2015 pidettiin tammikuussa 15.1. Aluksi 
katsoimme kerhon jäsenten (Päivi Herttua, Erkki Pihkoluoma, Jari Mankinen, Jussi Jyvälahti ja 
Vesa Jakkula) vuoden kuukausia kuvaavia 12 maisemakuvan kokoelmia. Tauon jälkeen 
katsottiin tavanomaiseen tapaan jäsenten yksittäiskuvia, joita oli 20 kpl.  

 Helmikuun kokouksessa keskiviikkona 18.2. oli aluksi esitys maisemakuvauksesta matkoilla, 
esittäjänä Asko Vivolin. Ja kahvitauon jälkeen katsottiin taas jäsenten omia kuvia, joita oli tällä 
kertaa 30 kpl. 

 Kokous oli maaliskuussa keskiviikkona 18.3. klo 18:00 illan vieras Tino Castelli piti kiinnostavan 
esityksen aiheenaan impressionistiset maisemakuvat päällekkäisvalotustekniikalla. 

 Huhtikuun kokouksessa (15.4) illan vieras oli Pauli Savolainen. Hän piti kiinnostavan ja hyvin 
seikkaperäisen esityksen maisemakuviensa luomisesta: tavoitteet, suunnittelu ja mitä 
reppuun. (Esitys jatkui toukokuun kokouksessa.) Kahvitauon jälkeen katsottiin jäsenten kuvia, 
joita oli tällä kertaa 23 kpl.  

 Illan ensimmäisen esityksen toukokuussa (20.5) piti Tuula Heikkinen, joka näytti omia 
maisemakuviaan ja kertoi mm. kuvaformaatin merkityksestä ja kuvausharrastuksen ja 
ammatin suhteesta.  Tuulan esityksen jälkeen pidettiin (kahvi)tauko. Illan toisena esityksenä 
Pauli Savolainen jatkoi viime kerralla hieman kesken jäänyttä esitystä maisemakuviensa 
luomisesta: toiminta kuvauspaikalla ja kuvien jälkikäsittely. 
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 Syyskuun (16.9) kokouksen alussa piti Minna Lehtola mielenkiintoisen esityksen aiheesta 
”Maisemia matkan varrelta: Kansallispuistokierros Länsi-Yhdysvalloissa kesällä 2015″, jossa 
nähtiin kuvia useista kansallispuistoista USA:n lounaisosista. Esityksen jälkeen oli 
tavanomaiseen tapaan kahvitauko ja sen jälkeen katseltiin kerholaisten kuvia – niitä oli tällä 
kertaa 22 kpl – ja keskusteltiin niistä.  

 Lokakuussa (21.10) kokouksen alussa esityksen piti Juhani Visavuori ja aiheena on ”Kap Verde: 
no stress” – näimme kuvia Atlantilla sijaitsevien saarten moninaisesta ilmeestä, maisemista ja 
ihmisistä. Esityksen jälkeen oli taas kahvitauko ja sen jälkeen keskusteltiin kerholaisten kuvista 
– kuvia oli tällä kertaa 17 kpl.   

 Marraskuussa (18.11) vieraana oli valokuvaaja Kristian Franz. Hän kertoi pitkäaikaisista 
projekteistaan Sipoossa ja Porissa ja näytti mustavalkoisia kuvia näihin liittyen. Hän antoi myös 
vinkkejä siitä, miten voi etsiä/löytää uutta kuvattavaa omilta lähialueilta. Kahvitauon jälkeen 
katsottiin kerholaisten kuvia, joita oli 27 kappaletta. 

 Syyskauden viimeinen kokouksemme oli keskiviikkona 16.12. Ohjelma poikkesi 
tavanomaisesta siten, että ei ollut esitelmää, vaan enemmän aikaa kerholaisten kuville ja 
keskustelulle. Tällä kertaa kuvia sai lähettää 1-4 kpl per henkilö, ja kuvien tulisi liittyä teemaan 
”talvi”. Kuvia tuli yhteensä 50 kpl, 17 eri kuvaajalta. 

 Joulukuun kokouksessa pidettiin samalla kerhon pikkujoulut nyyttikestit-periaatteella ja 
järjestettiin myös kuvien vaihto halukkaiden kesken (printti max A4 mukaan ja saa lahjaksi 
toisen kuvan). 

Edellisvuosien vuoden menestys on jatkunut vuonna 2015, ja kiinnostus maisemakuvaukseen on ollut 
korkealla tasolla, kuten myös kokousten osallistujamääristä voi havaita. 

3.11.8 Natura 

Natura kokoontuu kunkin kuukauden neljäntenä tiistaina. Vetäjätiimissä olivat mukana Eero Venhola, 
Tino Castelli, Jussi Helimäki (kilpailusihteeri) ja Jari Mankinen. 

Ryhmä kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa Kameraseuralla ja järjesti yhden kuvausretken 
Korkeasaareen. 

 Naturan tammikuun kokouksessa 27.1. pidettiin kilpailu luonto- tai ympäristöaiheisille kuville. 
Kilpailussa palkittiin kolme kuvaa samanarvoisina: Eero Hautaahon kuva "Luistelijat", samoin 
Eero Hautaahon "Pinicola Enucleator" ja Tiina Lähteenmäen "Älä tuu tänne isotteleen mulle". 
Kuvien arvostelun suorittivat Jari Mankinen ja Eero Venhola. 

 Helmikuussa järjestetyssä kilpailussa voittajia olivat 1. sijalla Vesa Jakkula kuvalla 
"Koiranilma", 2. sijalla Eero Hautaaho kuvalla "Burning Ice" ja 3. Paula Lehtimäki "Pilkahdus 
metsänrajassa". Lisäksi kunniamaininnan saivat Eero Hauta-ahon kuva "Räksä", Vesa Jakkulan 
kuva "Valoilmiö" ja Tino Castellin kuva "Jäämeduusat". 

 Maaliskuun kokous pidettiin 24.3. Kokouksessa oli perinteinen haastekilpailu luonto- ja 
ympäristöaiheisille kuville teemalla ”Märkää”. Kilpailun arvosteli Pekka Salminen Hyvinkään 
Kameraseurasta ja haastetut seurat olivat: AFK, Vihdin Kameraseura, Vantaan Fotokerho, 
Laajasalon Valokuvaajat, Tapiolan Kamerakerho, Kara-Kamerat, Soukan Kamerat, Olarin 
Kamerat. Haastekilpailun voitti Kameraseura ry 26 pisteellä, toiseksi tuli Laajasalon 
Valokuvaajat ry 13 pisteellä ja kolmanneksi Tapiolan Kamerakerho ry 10 pisteellä. Kilpailun 
kolme parasta kuvaa olivat paremmuusjärjestyksessä Pekka Lammelan (Tapiolan 
Kamerakerho) kuva "Tuhkavuori sateella", Eija Visavuoren (Laajasalon Valokuvaajat) "Sohjoa" 
ja Iiris Niemen "Sadehelmet". Yhteensä kuvaajia kaikkiaan kuudesta eri seurasta oli 44 ja kuvia 
85 kpl. 

 Huhtikuun kokous pidettiin 28.4. Vierailijana kokouksessa oli luonto-opas ja -kuvaaja Antero 
Topp. Antero kertoi luontomatkoistaan ja esitteli suuren määrän luontokuviaan eri puolilta 
Maapalloa. Illan kilpailuun osallistui 9 kuvaajaa 18 kuvaparilla. Voittajaksi tuli Vesa Jakkula 
kuvaparillaan "Biitsillä", toiseksi Eero Hauta-aho, "Lumikon kaksi pukua" ja kolmanneksi 
Juhani Visavuori kuvaparilla "Pompulat". Kunniamaininnan sai Pekka Lehtonen kuvaparilla 
"Siivet levällään". Antero Topp toimi kilpailun tuomarina. 
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 Toukokuussa järjestettiin kuvausretki Korkeasaren eläintarhaan lauantaina 23.5. Myös 
Kameraseuran nuoret olivat mukana. Kuvattiin retkellä kaikkea mahdollista; tavoitteena oli 
jokaisen saada jokunen kuva aitauksessa tai häkissä olevasta eläimestä niin, että ei näy että 
se on vangittu. 

 Syyskuun kokous pidettiin 22.9. Tino Castelli esitteli valokuviaan kokouksessa. Kilpailuna oli 
Naturan peruskilpailu manipuloimattomille luonto ja/tai ympäristökuville. Kilpailussa 
palkittiin Hannu Hietarinteen kuva "Talvinen tie" ja Hannu Kontkasen kuva "Kalaan lähdössä". 

 Lokakuun kokous pidettiin 27.10.2015. Suomen Interfoto Oy:n tuotepäällikön Sami Eskonlahti 
kertoi, miten tulostaminen tehdään laadukkaasti ja värihallitusti. Lisäksi Sami demonstroi 
näytön kalibroimisen. Näytön kalibroiminen on edellytys, jotta voi puhua laadukkaasta 
tulostamiseen päättyvästä työnkulusta.  

 Marraskuun kokous 24.11.2015. Illan vierailija Sami Karjalainen esitteli hienoja 
hyönteiskuviaan. Sami esitteli myös minkälaisin kuvausjärjestelyin hän ottaa kuviaan niin 
studio-olosuhyteissa kuin luonnossakin. 

Hilin muistokilpailu 

Perinteiseen Hili Raviniemen muistokilpailuun osallistutaan korkeintaan kahdella luonto ja 
ympäristöaiheisella vähintään kolmen kuvan sarjalla. Kilpailuun oli tänä vuonna kuvia lähettänyt 
15 kuvaajaa ja kuvasarjoja oli mukana yhteensä 19 kappaletta. Kilpailussa palkittiin kolme 
kuvasarjaa samanarvoisina: Hannu Kontkasen sarja ”Aamusta iltaan”, Paula Lehtimäen sarja 
”Kesä pisaroi” ja Tiina Pohjanpellon sarja ”Värit”. Kilpailun tuomarina toimi Sami Eskonlahti ja 
palkinnot kilpailuun lahjoitti Telefoto Oy. 

Vuoden luonto- ja ympäristökuvaaja -kilpailu 

Kilpailun tuomarina toimi Sami Karjalainen. Kilpailuun osallistuttiin luonto- ja ympäristöaiheisilla 
viiden kuvan kokonaisuuksilla. Vuoden luonto- ja ympäristökuvaajan kilpailun voitti viiden kuvan 
kokoelmallaan Jari Mankinen. Kilpailun parhaaksi yksittäiseksi kuvaksi valittiin Paula Lehtimäen 
kuva ”Suojatie”. Kilpailun palkinnot lahjoitti Suomen Interfoto oy, Hahnemühle. 

Keskustelimme myös Naturan uusista kilpailusäännöistä vetäjätiimin laatiman ehdotuksen pohjalta. 
Erittäin vilkas lähetekeskustelu kulminoitui manipulointia rajoittaviin sääntökohtiin. Uudistetut 
kilpailusäännöt astuvat voimaan tulevan vuoden alusta alkaen. 

3.11.9 Nuoret 

Kameraseuran Nuorten kerho alkoi toimia uudelleen tämän vuoden alussa. Kerho on kaikille alle 25-
vuotiaille Kameraseuran jäsenille tarkoitettu ryhmä. Nuorten kerho alkoi tehdä myös yhteistyötä 
Helsingin valokuvataiteen museon kanssa, jonka kautta saatiin uusia mahdollisuuksia toteuttaa 
tapahtumia ja kokoontumisia. Ryhmän nimeksi päätettiin Photofuss, joka on ollut alkujaan museon 
aikaisemman nuortenryhmän nimi. Nuorten ryhmän vetäjinä toimivat Topi Markovaara, Veera 
Havumäki ja Markus Niinikoski. 

 26.3.2015, Vierailija: Jarkko Antikainen: Luento katukuvaamisesta 

 23.4.2015, Työpaja: Studiokuvaaminen 

 23.5.2015, Retki: Korkeasaareen Natura ryhmän kanssa 

 28.5.2015, Vierailija: Jukka Toivio: AV-ilta esittely 

 25.6.2015, Työpaja: Bokeh-filtterien rakentelua ja valomaalaamista 

 27.8.2015, Kokous: Ensimmäinen tapaaminen uudistuneen ryhmän kanssa 

 1.9.2015, Kokous: Mundane-näyttelyn suunnittelua 

 14.- 27.9.2015, Mundane-näyttelyn pystytys, avajaiset, valvonta, purku 

 24.9.2015, Kokous: Porukalla toistemme kuvien katselua ja arviointia 

 10.10.2015, Retki: NVK Photowalk 

 22.10.2015, Vierailu: Annantalolla tutustuminen Kulttuurisisseihin 

 11.11.2015 Vierailija: Jarkko Antikainen: Luento katukuvaamisesta 

 26.11.2015 Työpaja: Studiokuvaamista 

 9.12.2015 Pikkujoulut 
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3.11.10 Näyttelykuvaajat 

Kokouksia on pidetty 9 kpl kuukauden 4. maanantaina, kesäkokous elokuussa. Kuvia on lähetetty 
lähinnä Eurooppaan, mutta aina Brasiliaankin asti on paketti lähtenyt. Kokouksissa on ollut 6-16 
henkeä. Yhteislähetyksen ideana on osallistua vedosnäyttelyihin. Toimintaa on hieman haitannut se, 
että juuri vedosnäyttelyiden määrä on FIAPin näyttelyissä vähentynyt romahdusmaisesti. Menestys 
on ollut vaihtelevaa. Paras seurakohtainen menestys oli jälleen kerran (yli 10. kerta) TRIERENBERG 
SUPER CIRCUITISSA (maailman suurin FIAPin näyttely) saavutettu Best Mixed Club (kaikki sarjat 
mukaan lukien) kultamitali. Kansainväliseen valokuvanäyttelyyn on kuvansa saanut näyttelykuvaajista 
hyväksytyksi 17 eri henkilöä. Parhaiten menestyneet löytyvät seuraavasta luettelosta, jossa on FIAPin 
uusien arvonimien saajat: 

 EFIAP/g (Gold) Jouko Taukojärvi 

 EFIAP/b (pronssi) Osmo Kyttälä 

 EFIAP Tapio Autelo 

 AFIAP Jussi Jyvälahti, Hemmo Ristimäki ja Marjut Korhonen  

Toimintaa on edelleenkin (vsta 1987) vetänyt Eero Venhola EFIAP, SKsLE. 

3.11.11 Opintokerho 

Kameraseuran kerhoista Opintokerho on tarkoitettu sellaisille valokuvauksesta innostuneille, jotka 
kaipaavat ohjausta valokuvauksen perusteiden omaksumiseen. Kerhoilloissa käsitellään perusasioita 
toisinaan alkeista alkaen, toisinaan jotakin seikkaa syventäen. Tavoitteena on, että Opintokerhossa 
olisi kynnys niin matala, että myös aivan aloittelevat valokuvauksen harrastajat rohkenisivat tulla 
mukaan. 

Opintokerhon vetäjinä toimivat Kristiina Sievi-Korte, Niku Sokolow ja Harri Toivanen. Kerho kokoontuu 
kunkin kuukauden kolmas tiistai. 

 20.1.2015, Aihe: Johdanto peruskäsitteisiin, osa 1: kameran- ja objektiivitekniikan perusteet 

 17.2.2015, Vieras: Laura Nissinen Aihe: Johdanto kuvailmaisuun ja sommitteluun 

 17.3.2015, Aihe: Johdanto peruskäsitteisiin, osa 2: objektiivin aukko, suljinaika 

 21.4.2015, Aihe: Kuvankäsittely ja virheiden korjaaminen 

 19.5.2015, Aihe: Kameran asetusten vaikutus kuvaan + Lightroom 

 15.9.2015, Aihe: Histogrammiin tutustuminen ja sen hyödyntäminen, kuvien analysoinnin 
harjoittaminen 

 20.10.2015, Vierailija: Valokuvaaja Pasi Orrensalo Aihe: Tarinan luominen kuviin, Instant-
kamerat 

 17.11.2015, Aihe: Studiokuvausta, low key-valaistus 

 15.12.2015, Aihe: Kerholaisten kuvien analysointi, kuvausteema kuvissa ”rauha”. Kerholaisten 
palautteet toiminnasta. 

3.11.12 Persona 

Persona on Kameraseura ry:ssä toimiva henkilökuvaukseen keskittynyt kerho. Persona 
henkilökuvausryhmän toiminta painottui 2015 toiminnallisuuteen minityöpajojen muodossa.  

Personan vetäjinä toimivat Juha Blomqvist ja Kari Markovaara, sekä loppuvuodesta vetäjätiimiin 
liittynyt Petri Allekotte. Kerho kokoontuu kunkin kuukauden toinen tiistai. 

 Tammikuussa (ma 12.) avasimme 2015 toimintakauden työskennellen pienryhmissä. Valaisu 
rakennettiin valaisukaavioiden mukaisesti pyrkien mahdollisimman lähelle esimerkkikuvan 
valaisua. 

 Helmikuussa (ma 9.) studiovierailu Juha Blomqvist studiotilaan kuvausta studiossa ja 
tukkutorin miljöössä. Miljöö tosin vaihtui kipakan sään johdosta studiotilaan johtavien 
portaikoiden sekä käytävien hyväksikäyttöön tunnelmien luojana henkilökuvassa. 

 Maaliskuun (ma 9.) Personassa jakaannuimme kahteen ryhmään. Toinen ryhmistä jäi 
galleriaan keskustelemaan ryhmäläisten henkilökuvista ja toinen lähti ulos harjoittelemaan 
katukuvausteemalla. 
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 Maaliskuussa Persona oli mukana kuva ja kameramessuilla kameraseuran osastolla 
toteuttamassa henkilökuvausta messuvieraista 

 Huhtikuu (ma 13.) henkilökuvassa lemmikin kanssa (koira). Saimme vieraaksemme 2 koiraa 
ohjaajineen. Kuvaukset toteutettiin kahdessa ryhmässä. Toinen ryhmä suunnisti aluksi ulos. 
Tunnin verran kuvattuamme sade ajoi meidät sisätiloihin ja Gallerian sekä studion tiloissa 
ikuistimme ihmisen parhaita ystäviä omistajineen. 

 Toukokuu (ma 11) kerhoilta varattiin kerholaisten henkilökuvien esittämiseen ja keskusteluun 
kuvista. 

 Kesäkuun (su 7.6) työpaja toteutettiin poikkeuksellisesti viikonlopun aikana Hääkuvaus 
teemalla Pikku Huopalahdessa. Saavuimme aamulla klo 10:00 paikalle. Malleja oli mukana 2 
morsianta ja sulhanen. Kävimme läpi hääkuvaukseen liittyviä hyviä käytäntöjä sillä aikaa, kun 
mallit saivat meikin, hiusmuotoilun ja stailauksen. ”Teorian” jälkeen jakaannuimme ryhmiin 
toisen ryhmän lähtiessä ulos morsianta kuvaamaan toisen jäädessä sisälle morsiusparin 
kanssa kuvaamaan. Päivän aikana kuvasimme eri paikoissa kunnes 16 aikaan koitti aika siivota 
jäljet ja poistua paikalta väsyneenä mutta paljon kuvanneena. 

 Elokuu AITA-näyttelyyn osallistuminen 17.-30.8.2015 

 Elokuu Taiteiden Yö tapahtumaan osallistuminen (20.8.2015); Baana, henkilökuvausta 
miljöössä  

 Syyskuussa Portraiture 24º 56´ 15" itäistä pituutta, miehiä halki Suomen (4.9.2015-24.9.2015) 
näyttely kameragalleriassa 

 Syyskuu (ma 14.) Persona avasi 2015 syksyn toimintakauden kamerakävelyn merkeissä. 
Lapinlahden maisemissa kuvasimme rennon kävelyn lomassa pimenevään iltaan asti. 

 Lokakuun (ma 12.) Persona työpajassa tehtiin kameraseuralle 2 kuvauspistettä, pystytettiin 
valot ja taustat. Malleina oli 3 aikuista ja 3 lasta. 

 Marraskuu (ma 9.) Vierailu Kalevankadulle Markku Järvenpään studiotilaan. Studiolla meitä 
odotti kaksi tanssijaa upeine pukuineen. Pääsimme luomaan tunnelmallisia kuvia upeista 
taiteilijoista 

 Joulukuu (ma 14.) Persona työpajassa studiossa rakennettiin valo yhdessä, kuvattiin yhdellä 
kameralla suoraan koneelle (tethered capture). Pääsimme katsomaan otettua kuvaa saman 
tien ruudulta, jolloin pystyimme havainnollistamaan valon ja varjon vaikutusta kuvan 
tunnelmaan. 

3.11.13 Teema 

Teema on kokoontunut kuukauden toisena torstaina kello 18.00. Nimensä mukaisesti jokaisessa 

kokouksessa pidetään pöytäkilpailu etukäteen annetusta teemasta. Kilpailun arvostelee illan vieras 
tai, jos ei ole vierasta, kerholaiset. Teeman vetäjänä toimi Auli Kaartinen ja sihteerinä Eero Hauta-aho. 

Kevätkaudella kokouksia oli neljä ja toukokuussa kävimme kuvausretkellä Kruunuvuorella. Kevään 
vierailijat olivat: Antti Sorva, "ei vierailijaa", Tapio Karjalainen ja "ei vierailijaa". Kesällä kokoonnuimme 
vielä yhdessä kasaamaan Teeman osuutta aitanäyttelystä. Kevään kilpailuissa eniten pisteitä keräsivät 
Paula Lehtimäki ja Eero Hauta-aho. Kilpailujen teemat olivat seuraavat: Jää, Yökuva, DIGI-taide ja 
Liikenne. 

Syyskaudella oli kolme kokousta ja joulukuussa käytiin valokuvanäyttelyssä (Henri Cartier-Bresson). 
Syksyn vierailijat olivat: Ei vierailijaa, Vili Kuronen ja Teemu Oksanen. Syksyn kilpailujen teemoina oli: 
Aamulla varhain, Melu-Hiljaisuus (kuvapari) ja Sade. Parhaiten kilpailuissa pärjäsi Paula Lehtimäki. 

3.11.14 Tekniikkailta 

Tekniikkaillan vetäjinä toimivat Juha Blomqvist, Markku Kelokari, Antti Tassberg ja Jari Mankinen. 
Kokoontumiset vuorottelevat AV-illan kanssa kuukauden toisena keskiviikkona. Tekniikkaillan 
kokouksia pidettiin vuoden aikana neljä ja lisäksi järjestimme yhden yhteisen retken 
Lauantaikameroiden kanssa. 

Tekniikkaillan vetäjätiiminä toimivat Markku Kelokari, Jari Mankinen, Juha Blomqvist ja Antti Tassberg. 

Pilvitiedostopalvelut, 11.2.2015 
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Pilvitiedostopalveluiden avulla voi varmuuskopioinnin lisäksi jakaa kuva- ja muita tiedostoja eri 
tietokoneiden välillä ja esimerkiksi työryhmän jäsenten kesken. Yksikin käyttäjä voi pilvipalvelun 
avulla jakaa tiedostoja eri koneiden välillä. 

Kokouksessa esiteltiin seuraavia erilaisia pilvipalveluita: 

o OneDrive (Microsoft), Antti Tuomela esitteli 
o Dropbox, monipuolinen monelle alustalle, Markku Kelokari esitteli 
o Google Drive, Jari Mankinen esitteli 
o Kuvat.fi -palvelu, ei varsinaisesti pilvitiedostopalvelu, Jari Mankinen esitteli. 

Lisäksi mainittiin ja keskusteltiin seuraavista palveluista: 

o Younited (F-Secure/Synchronoss), Juha Auvinen esitteli 
o iCloud (Apple). 

Kuvauskilpailu pidettiin teemalla "Tekniikka" ja yleisöäänestyksessä eniten pisteitä sai Tiina 
Lähteenmäen kuva ”Kierrätettyä terästä”, toiseksi tuli Rauno Pohjosen kuva ”Pieni 
hämähäkkimies”, ja kolmannen sijan jakoivat Katariina Forsblomin kuva ”Circo 2? ja Niilo 
Anttosen kuva ”Pulmia”. 

Kopterikuvaus, 8.4.2015 

Illan vieras Antti Taskinen VectorHeli:stä esitteli pieniä kuvauskäyttöön suunniteltuja koptereita 
sekä kertoi niillä kuvaamisesta. Kopterikuvaustekniikan lisäksi keskusteltiin mm. 
turvallisuusnäkökohdista, -varusteista ja viranomaisohjeista onnettomuuksien välttämiseksi. 

Kokouksessa kuvakilpailu teemalla ”Tekniikka”. Kilpailun voitti Seppo Viljanen kuvalla "Cowboy" 
ja toiseksi tuli myös Sepon kuva "UFO". Kolmanneksi sijoittui Vesa Greisin kuva "Tekniikka petti". 

Retki Killinkoskelle, 8.8.2015 

Lauantaikamerat- ja Tekniikkailta kerhot järjestivät yhdessä koko päivän kestävän retken 
Killinkoskelle, Kamerataivaaseen. Killinkosken kyläyhdistyksen puheenjohtaja Vesa Postinen 
järjesti meille opastuskierroksen Wanhan Tehtaan (nauhatehdas ym.) tiloihin sekä Kamerataivas-
museoon. Kamerataivaassa meillä oli isäntänä Matti Lampinen Suomen Valokuvahistoriallisesta 
Yhdistyksestä. 

Killinkoskelta siirryimme vielä Virroille kuvailemaan Virtain Perinnekylään. 

Canon-ilta, 9.9.2015 

Canon Suomi oli kutsunut kameraseuralaiset Sanomataloon Tekniikkaillan tilaisuuteen. 
Tilaisuudessa esiintyivät Olli Turtiainen Suomen Canon Oy:stä, Helsingin Sanomien valokuvaaja 
Sami Kero sekä Helsingin Sanomien kuvapäällikkö Markku Niskanen. Illan lopuksi tutustuimme 
Sanomatalon aulassa esillä olleeseen World Press Photo -näyttelyyn. 

Albumikuvien pelastaminen ja kuvien digitointi, 11.11.2015 

Kamera-lehden päätoimittaja Asko Vivolin kertoi aiheesta ”albumikuvien pelastaminen”. Asko 
demonstroi miten valokuvia voi skannata ja sen jälkeen käsitellä kuvankäsittelyohjelmalla.  

Lisäksi Jari Mankinen esitteli miten digijärkkärillä voi digitoida negatiivi- ja diafilmejä käyttäen 
apuna yksinkertaista makrokuvausvälineistöä. Digitoinnin tulokset vastaavat laadukkaan 
skannerin tuloksia, mutta digitoinnin nopeus on omaa luokkaansa.  

Marraskuun kuvauskilpailuun osallistui seitsemän kuvaajaa yhteensä 15 kuvalla. Voiton jakoivat 
Antti Tuomelan kuva ”Solarflight” ja Hannu Lehdon kuva ”Kallis lasti”. 

Tilaisuus oli avoin myös seuraan kuulumattomille ja se sai suuren suosion. 
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3.12 Kilpailutoiminta 

3.12.1 Kuukausikokous 
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3.12.2 Teema 
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3.12.3 Natura 

 

3.12.4 Vuoden kuvaaja 

Vuoden kuvaaja arvonimen sai Paula Lehtimäki (31 pistettä). Toiseksi tuli Vesa Jakkula (21 pistettä) ja 
kolmanneksi Eero Hauta-aho (17 pistettä). 

 

3.13 Valokuva-arkisto 
Kameraseuran valokuva-arkiston kartoitus on jatkunut ja arkistossa olevista paperivedoksista on 
digitoitu vuoden aikana merkittävä osa. Arkiston läpikäynnin tiimoilta on tehty yhteistyötä 
Valokuvataiteen museon kanssa sekä selvitelty kuva-arkistossa olevien teosten luovuttamista 
museolle. Arkiston kartuttamista uusilla kuvilla on myös jatkettu keräämällä sinne seuran kilpailuissa 
palkittuja teoksia. 

3.14 Muistitiedon keruu 
Kameraseura ry täyttää 100 vuotta keväällä 2021, johon liittyen on käynnistetty seuran 100-
vuotishistoriikin kokoaminen. Vuoden 2015 aikana muistitiedon keruu on jatkunut Yki Hytösen 
vetämänä ihmisten haastatteluilla ja seuran historian virstanpylväitten kokoamisella.   
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4. KAMERA-LEHTI 
Kamera-lehteä julkaistiin 12 numeroa, joista kolme oli kaksoisnumeroita (3-4, 6-7 ja 10-11). Vuoden 
2015 keskimääräinen painosmäärä oli 11 478 kappaletta (2014: 11 500 kpl) ja keskimääräinen 
sivumäärä 96 sivua/lehti (2014:106 sivua). Kamera-lehti jättäytyi säästösyistä pois vuoden 2015 
levikintarkastuksesta (2014: 8 844) sekä Kansallisesta Mediatutkimuksesta (KMT 2014: 61 000 lukijaa). 

Kamera-lehden irtonumerohinta vuonna 2015 oli 9,90 € (alv 24%), vuoden kestotilaushinta 89 € ja 
vuoden määräaikainen tilaushinta 96 € (alv 10%). 

Kamera-lehden 8/2015 koirakuva-aiheinen kansi lähetettiin Aikakausmedian kansikuvakilpailuun, 
jossa se selvisi finalistien joukkoon. Kannen kuvan kuvasi Emilia Savolainen. Sijoittuminen ei ole vielä 
tätä kirjoitettaessa selvillä vaan ratkeaa myöhemmin keväällä 2016. 

Kuvausalan messuista Kamera-lehti osallistui omalla osastollaan Messukeskuksessa Kuva & Kamera -
messuille maaliskuussa. 

Lehti on järjestänyt aktiivisesti valokuvakilpailuja, joista tärkeimmät omat kilpailut ovat vuosittain 
toistuvat Vuoden kuvaaja sekä Suurkilpailu. Muiden tahojen kanssa yhteistyössä järjestettyjä kilpailuja 
2015 olivat EISA Photo Maestro (EISA) ja Vuoden matkakuva (Matkaopas ja Valitut Palat) ja 
Suomalainen tori (Niilo Rinne).  

Vuonna 2015 menestyi suomalainen kuvaaja ensi kertaa EISA Photo Maestro-kilpailussa. Kilpailun 
teema oli "Perhe". Kansallisen alkukilpailun voittanut espoolainen Markku Pajunen sijoittui 
kansainvälisessä loppukilpailussa toiseksi. 

Päätoimittaja Asko Vivolin toimi tuottaja-nimikkeellä Fotofinlandia 2016-kilpailuprojektissa. 

Kansainvälistä yhteistyötä on tehty European Imaging and Sound Associationin (EISA) jäsenlehtenä ja 
European Awards juryn jäsenenä. Kamera-lehti edustaa Suomea Photo Expert Group -ryhmässä.  

Perinteinen EISA Awards –palkintojenjakotilaisuus maahantuojille ja fotokauppiaille järjestettiin 15.8. 
Kamera-galleriassa.  Kamera-lehti uudisti kyseistä EISA-tilaisuutta toteuttamalla idean palkinnon 
vastaanottajilta pyydettyjen lyhyiden tuote-esittelypuheiden videoinnista. Idea sai varauksettoman 
suosion merkkiedustajien ja maahantuojien taholta. Kaikki osallistuivat tähän mielellään. 

Kamera-lehti on toiminut myös Suomen Kameraseurojen Liiton tiedotuslehtenä.  

Kamera-lehden kirjapainona on toiminut Forssa Print. 

Ilmoitusmyynnistä on vastannut toimitusjohtajan lisäksi Merja Calton, Mediamyynti Suomi. 

Levikkimyyntiä on hoitanut Myyntimestarit Oy (puhelinmyynti). 

Kamera-lehden digitaalinen näköislehti on luettavissa Lehtiluukku.fi –sivustolla. Kameraseuran 
jäsenet ovat saaneet jäsenetuna oikeuden lukea digitaalista arkistoa jäsennumerollaan. 

Digilehti 

Uuden nettisivuston, digilehden, tarkempi suunnittelu alkoi vuoden 2015 alussa, kun uudistuksen 
toteuttajaksi valittiin Netura. Digilehteen tulee jatkossa maksumuurin taakse koko lehden sisältö sekä 
muuta ajankohtaismateriaalia kaikkien luettavaksi. Osa painetun lehden sisällöstä siirtyy kokonaan 
digilehteen. 

Sivuston ominaisuuksien ja ulkoasun rakentaminen, kehitystyö ja testaus alkoivat syksyllä.  
Loppuvuodesta 2015 toimitussihteeri Minna Jerrman nimitettiin digilehden vastaavaksi toimittajaksi. 
Digilehti julkaistiin 8.2.2016 – kehitystyö jatkuu tämän jälkeenkin. 

 


